MWF-11/12-11069 -©

ASSY® 3.0 SK

w WURTH

d | g dh End mill

inmm |[inmm [inmm |[inmm

220

240

260

280

300

320

340

8,0 360 100 22,0
380
400
420
440
460*
480"
500*

Art. No.
galvanized,
yellow

P. Qty.

0184 808 220
0184 808 240
0184 808 260
0184 808 280
0184 808 300
0184 808 320
0184 808 340
0184 808 360
0184 808 380
0184 808 400
0184 808 420
0184 808 440

50

100 60

0184 808 460
0184 808 480
0184 808 500

25

120
140 80

160
180
200
220
240
260
280
10,0 300 250

100

320
340
360
380
400
420
440
460
480
500

120

0184 810 100
0184 810 120
0184 810 140
0184 810 160
0184 810 180
0184 810 200
0184 810 220
0184 810 240
0184 810 260
0184 810 280
0184 810 300
0184 810 320
0184 810 340
0184 810 360
0184 810 380
0184 810 400

50

200 100

0184 810 420
0184 810 440
0184 810 460
0184 810480
0184 810 500

25

120
240
260
280
300
320
340
360

120

12,0

29,0

380
400
440 145
480
520 X

XX X X [X X [X [ X [X [X [ XX |[X [X[X [X X [X|X[X[X[X[X[X[X]|X[X][X[X[X[X][|X[X[X][X[X][X[X|X[X]|X|[X[X|[X]|X]|X|[X]|X|X

0184 812 200
0184 812 220
0184 812 240
0184 812 260
0184 812 280
0184 812 300
0184 812 320
0184 812 340
0184 812 360
0184 812 380

50

*) Not approved as per ETA 11/0190 or ABZ. No CE marking.
Storable in ORSY®

0184 812 400
0184 812 440
0184 812480
0184 812 520

25

ASSY® 3.0 particle board screws are optimized for use in wooden materials. When used in plastic
anchors, a reduction of the load-bearing capacity is possible. For this reason, we recommend only using
screws without optimized thread tips (drilling tip, counter thread, ring thread, ground corrugated, self-
clearing groove etc.), e.g. anchor screws, Pre. No. 0157, hex. wood screws DIN 571, Pre. No. 0192,

Wiipofast® screws, Pre. No. 0186, 0198).

ASSY

Do not use the screw in applications
exposed directly to the elements, in humid
rooms and in atmospheres containing
chlorine gas. For applications outdoors and
in rooms which are briefly or constantly
subjected to high humidity, please use the
stainless-steel screw ASSY® 3.0 SK A2 in this

case.

With general
construction

ETA-11/0190


Verwendete Distiller Joboptions
Dieser Report wurde mit Hilfe der Adobe Acrobat Distiller Erweiterung "Distiller Secrets v3.0.2" der IMPRESSED GmbH erstellt.
Registrierte Kunden können diese Startup-Datei für die Distiller Versionen 7.0.x kostenlos unter http://www.impressed.de/DistillerSecrets herunterladen.

ALLGEMEIN ----------------------------------------
Beschreibung:
     
Dateioptionen:
     Kompatibilität: PDF 1.3
     Komprimierung auf Objektebene: Aus
     Seiten automatisch drehen: Aus
     Bund: Links
     Auflösung: 2400 dpi
     Alle Seiten
     Piktogramme einbetten: Nein
     Für schnelle Web-Anzeige optimieren: Nein
Papierformat:
     Breite: 224.35 Höhe: 310.45 mm

KOMPRIMIERUNG ------------------------------------
Farbbilder:
     Neuberechnung: Bikubische Neuberechnung auf 144 ppi (Pixel pro Zoll)
          für Auflösung über 288 ppi (Pixel pro Zoll)
     Komprimierung: JPEG
     Bildqualität: << /HSamples [ 2 1 1 2 ] /QFactor 1.2 /VSamples [ 2 1 1 2 ] >>
Graustufenbilder:
     Neuberechnung: Bikubische Neuberechnung auf 144 ppi (Pixel pro Zoll)
          für Auflösung über 288 ppi (Pixel pro Zoll)
     Komprimierung: JPEG
     Bildqualität: << /HSamples [ 2 1 1 2 ] /QFactor 1.2 /VSamples [ 2 1 1 2 ] >>
Schwarzweißbilder:
     Neuberechnung: Bikubische Neuberechnung auf 600 ppi (Pixel pro Zoll)
          für Auflösung über 1200 ppi (Pixel pro Zoll)
     Komprimierung: CCITT Gruppe 4
     Mit Graustufen glätten: Aus

Richtlinien:
     Richtlinien für Farbbilder
          Bei Bildauflösung unter: 150 ppi (Pixel pro Zoll)
               Ignorieren
     Richtlinien für Graustufenbilder
          Bei Bildauflösung unter: 150 ppi (Pixel pro Zoll)
               Ignorieren
     Richtlinen für monochrome Bilder
          Bei Bildauflösung unter: 1200 ppi (Pixel pro Zoll)
               Ignorieren

FONTS --------------------------------------------
Alle Schriften einbetten: Ja
Untergruppen aller eingebetteten Schriften: Ja
Untergruppen, wenn benutzte Zeichen kleiner als: 100 %
Wenn Einbetten fehlschlägt: Abbrechen
Einbetten:
     Schrift immer einbetten: [ ]
     Schrift nie einbetten: [ ]

FARBE --------------------------------------------
Farbmanagement:
     Einstellungsdatei: 
     Farbmanagement: Alle Farben in sRGB konvertieren
     Wiedergabemethode: Standard
Arbeitsfarbräume:
     Graustufen Arbeitsfarbraum: Adobe Gray - 20% Dot Gain
     RGB Arbeitsfarbraum: sRGB IEC61966-2.1
     CMYK Arbeitsfarbraum: U.S. Web Coated (SWOP) v2
Geräteabhängige Daten:
     Unterfarbreduktion und Schwarzaufbau beibehalten: Ja
     Transferfunktionen: Beibehalten
     Rastereinstellungen beibehalten: Ja

ERWEITERT ----------------------------------------
Optionen:
     Überschreiben der Adobe PDF-Einstellungen durch PostScript zulassen: Nein
     PostScript XObjects zulassen: Ja
     Farbverläufe in Smooth Shades konvertieren: Ja
     Geglättene Linien in Kurven konvertieren: Ja (Grenzwert für Glättung: 0.1)
     Level 2 copypage-Semantik beibehalten: Ja
     Einstellungen für Überdrucken beibehalten: Ja
          Überdruckstandard ist nicht Null: Ja
     Adobe PDF-Einstellungen in PDF-Datei speichern: Nein
     Ursprüngliche JPEG-Bilder wenn möglich in PDF speichern: Nein
     Portable Job Ticket in PDF-Datei speichern: Nein
     Prologue.ps und Epilogue.ps verwenden: Nein
     JDF-Datei (Job Definition Format) erstellen: Nein
(DSC) Document Structuring Conventions:
     DSC-Kommentare verarbeiten: Ja
          DSC-Warnungen protokollieren: Nein
          EPS-Info von DSC beibehalten: Nein
          OPI-Kommentare beibehalten: Nein
          Dokumentinfo von DSC beibehalten: Nein
          Für EPS-Dateien Seitengröße ändern und Grafiken zentrieren: Ja

PDF/X --------------------------------------------
Standards - Berichterstellung und Kompatibilität:
     Kompatibilitätsstandard: Nein

ANDERE -------------------------------------------
Distiller-Kern Version: 7050
ZIP-Komprimierung verwenden: Ja
ASCII-Format: Nein
Text und Vektorgrafiken komprimieren: Ja
Minimale Bittiefe für Farbbild Downsampling: 1
Minimale Bittiefe für Graustufenbild Downsampling: 2
Farbbilder glätten: Nein
Graustufenbilder glätten: Nein
Farbbilder beschneiden: Ja
Graustufenbilder beschneiden: Ja
Schwarzweißbilder beschneiden: Ja
Bilder (< 257 Farben) in indizierten Farbraum konvertieren: Ja
Bildspeicher: 947912704 Byte
Optimierungen deaktivieren: 0
Transparenz zulassen: Nein
ICC-Profil Kommentare parsen: Ja
sRGB Arbeitsfarbraum: sRGB IEC61966-2.1
DSC-Berichtstufe: 0
Flatness-Werte beibehalten: Ja
Grenzwert für künstlichen Halbfettstil: 1.0

ENDE DES REPORTS ---------------------------------

IMPRESSED GmbH
Bahrenfelder Chaussee 49
22761 Hamburg, Germany
Tel. +49 40 897189-0
Fax +49 40 897189-71
Email: info@impressed.de
Web: www.impressed.de


