

ASSY® 3.0 SK

ASSY

d in mm	I in mm	lg in mm	dh in mm	End mill	Drive	Art. No. galvanized, yellow	P. Qty.
8,0	220	100	22,0	х	AW®40	0184 808 220	- 50
	240			х		0184 808 240	
	260			х		0184 808 260	
	280			х		0184 808 280	
	300			х		0184 808 300	
	320			X		0184 808 320	
	340			х		0184 808 340	
	360			X		0184 808 360	
	380			х		0184 808 380	
	400			X		0184 808 400	
	420			X		0184 808 420	
	440			X		0184 808 440	
	460*			X		0184 808 460	25
	480*			X		0184 808 480	
	500*			X		0184 808 500	
	100	60		X		0184 810 100	25
10,0	120	100	_	X	_	0184 810 120	
	140			X		0184 810 140	
	160			X		0184 810 160	
	180			X		0184 810 180	
	200					0184 810 200	
	220		25,0	X	AW®50	0184 810 220	
				X			
	240			X		0184 810 240	
	260			X		0184 810 260	
	280			Х		0184 810 280	
	300			Х		0184 810 300	
	320			Х		0184 810 320	
	340			Х		0184 810 340	
	360			Х		0184 810 360	
	380			Х		0184 810 380	
	400			Х		0184 810 400	
	420			Х		0184 810 420	
	440			Х		0184 810 440	
	460			Х		0184 810 460	
	480			Х		0184 810 480	
	500			Х		0184 810 500	
12,0	200	100	-	Х		0184 812 200	- 50
	120	120		Х		0184 812 220	
	240			Х		0184 812 240	
	260			Х		0184 812 260	
	280		29,0	Х	AW®50	0184 812 280	
	300			Х		0184 812 300	
	320			Х		0184 812 320	
	340			х		0184 812 340	
	360			х		0184 812 360	
	380			х		0184 812 380	
	400			х		0184 812 400	25
	440			х		0184 812 440	
	480			х		0184 812 480	
	520			х		0184 812 520	

Note:

Do not use the screw in applications exposed directly to the elements, in humid rooms and in atmospheres containing chlorine gas. For applications outdoors and in rooms which are briefly or constantly subjected to high humidity, please use the stainless-steel screw ASSY® 3.0 SK A2 in this case.





Storable in ORSY®

ASSY® 3.0 particle board screws are optimized for use in wooden materials. When used in plastic anchors, a reduction of the load-bearing capacity is possible. For this reason, we recommend only using screws without optimized thread tips (drilling tip, counter thread, ring thread, ground corrugated, self-clearing groove etc.), e.g. anchor screws, Pre. No. 0157, hex. wood screws DIN 571, Pre. No. 0192, Wüpofast® screws, Pre. No. 0186, 0198).

^{*)} Not approved as per ETA 11/0190 or ABZ. No CE marking.